

# **Tømrervirksomheden Petersen & Petersen ApS**

Hejnerupvej 3

4682 Tureby

CVR-nr. 31418399

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2020

---

Nicki Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tømrervirksomheden Petersen & Petersen ApS Hejnerupvej 3 4682 Tureby
CVR-nr.	31418399
Stiftelsesdato	5. maj 2008
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Nicki Petersen, Direktion Dan Petersen, Direktion
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 77.019, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 803.891, og en egenkapital på kr. 445.261.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>729.736</b>	<b>522.288</b>
Personaleomkostninger	1	-636.334	-598.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.039	-11.009
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.363</b>	<b>-87.281</b>
Andre finansielle indtægter		-256	0
Finansielle omkostninger		-2.580	-7.270
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.527</b>	<b>-94.551</b>
Skat af årets resultat		-10.508	2.448
<b>Årets resultat</b>		<b>77.019</b>	<b>-92.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		-33.581	-92.103
<b>Resultatdisponering</b>		<b>77.019</b>	<b>-92.103</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.319	8.358
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.319</b>	<b>8.358</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.319</b>	<b>8.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.432	329.055
Igangværende arbejder for fremmed regning		231.303	227.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.226	0
Udskudte skatteaktiver		57.945	68.453
Periodeafgrænsningsposter		6.941	14.899
<b>Tilgodehavender</b>		<b>759.847</b>	<b>640.337</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.725</b>	<b>14.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>798.572</b>	<b>654.352</b>
<b>Aktiver</b>		<b>803.891</b>	<b>662.710</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	209.661	243.242
Udbytte for regnskabsåret	3	110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>445.261</b>	<b>368.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.749	236.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.275	13.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.606	37.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.630</b>	<b>294.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>358.630</b>	<b>294.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>803.891</b>	<b>662.710</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	603.728	553.417
Andre omkostninger til social sikring	32.376	43.236
Andre personaleomkostninger	230	1.907
	<b>636.334</b>	<b>598.560</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	243.242	335.345
Årets tilgang	-33.581	-92.103
<b>Saldo ultimo</b>	<b>209.661</b>	<b>243.242</b>
<b>3. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	110.600	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>110.600</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i sambeskatningen for skat af den sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 6. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 30/6-20 indgået operationel leasingforpligtelse på tkr. 176 med restforpligtelse på 41 måneder plus restbetaling.